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C O N C E P T O CALCULO RECAUDADO DEVOLUCIONES RECAUDACION %    DE  
 VIGENTE AL  31-12-03 NETA EJECUC.
TOTAL DE RECURSOS 1.798.333.015 1.771.053.871 0 1.771.053.871 1,00

RECURSOS CORRIENTES 1.743.213.237 1.748.252.629 0 1.748.252.629 0,99

1- Tributarios 1.192.417.274 1.239.285.542 0 1.239.285.542 0,70

 1-1 De Jurisdicción Provincial 314.991.000 304.643.593 0 304.643.593 0,17
 
    Sobre el Patrimonio 121.244.000 109.602.327 109.602.327 0,06
    Sobre la Producción, el Consumo  y las Transacciones 185.617.000 186.473.581 186.473.581 0,11
    Otros Recursos Tributarios 8.130.000 8.567.685 0 8.567.685 0,00

 1-2 De Jurisdicción Nacional 877.426.274 934.641.948 0 934.641.948 0,53
 
    Régimen de Coparticipación Federal 585.063.420 619.096.170 0 619.096.170 0,35
    Régimen Ley Nº24.130  - Garantía del Acuerdo 0 0 0
    Fondo Desequilibrio Fiscal 21.600.000 21.662.147 0 21.662.147 0,01
    Régimen Ley Nº23.966 62.516.000 55.124.027 0 55.124.027 0,03
    Régimen Ley Nº24.049 - Servicios Nacionales Transferido 67.500.000 67.541.500 0 67.541.500 0,04
    Régimen Ley 24.073 - Fondo Infraestructura Social 19.757.000 28.771.389 0 28.771.389 0,02
    Régimen Ley 24.699 - Ganancias  y Bienes Personales 53.506.000 62.951.631 0 62.951.631 0,04
    Exedente Conurbano Bonaerense 32.477.854 46.561.878 0 46.561.878 0,03
    Régimen para Pequeños Contribuyentes 3.997.000 4.152.558 0 4.152.558 0,00
    Régimen Ley 25.053 - Fdo.Nac.Incent.Docente 29.167.000 28.112.463 0 28.112.463 0,02
    Régimen Ley 23.427 - Fdo.Educ.y Prom.Coop. 342.000 603.786 0 603.786 0,00
    Otros de Jurisdicción Nacional 1.500.000 64.401 0 64.401 0,00
 
2- No Tributarios 550.795.963 508.967.087 0 508.967.087 0,29
 
   2.1- Regalías 79.593.653 73.701.795 0 73.701.795 0,04
   2.2- Ingresos Varios de Reparticiones Descentralizadas 10.394.353 16.942.263 0 16.942.263 0,01
   2.3- Contribuciones 329.025.647 324.387.197 324.387.197 0,18
   2.4- Ingresos de Operaciones 43.600.000 49.105.440 0 49.105.440 0,03
   2.5- Transferencias Corrientes 59.533.277 21.495.477 0 21.495.477 0,01
   2.6- Otros no Tributarios 28.649.033 23.334.916 0 23.334.916 0,01
 
RECURSOS DE CAPITAL 55.119.778 22.801.242 0 22.801.242 0,01

1- Transferencias de Capital 17.836.454 6.310.397 0 6.310.397 0,00
2- Venta de Acciones y Participaciones del  Estado 0 0 0 0 0,00
3- Reembolso Préstamo Corto y Largo Plazo 24.342.000 16.001.156 0 16.001.156 0,01
5- Otros Recursos de Capital 12.941.324 489.689 0 489.689 0,00

EJECUCIÓN CÁLCULO DE RECURSOS - EJERCICIO 2.003
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EJECUCION CALCULO DE RECURSOS  - 2.003

ADMINISTRACION CENTRAL Y ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS 
(Excluidos IOSPER, IAFAS Y Caja de Jubilaciones)

   ADMINISTRACION CENTRAL ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS TOTAL

C O N C E P T O CALCULO RECAUDADO CALCULO RECAUDADO CALCULO RECAUDADO

TOTAL DE RECURSOS 1.368.431.727 1.349.639.659 62.262.288 53.496.120 1.430.694.015 1.403.135.779

  

RECURSOS CORRIENTES 1.321.125.823 1.334.455.961 54.448.414 45.878.576 1.375.574.237 1.380.334.537

  

1- Tributarios 1.130.031.274 1.183.283.587 48.294.000 41.293.618 1.178.325.274 1.224.577.205

  

 1-1 De Jurisdicción Provincial 310.671.000 300.718.026 4.320.000 3.925.567 314.991.000 304.643.593

   

    Sobre el Patrimonio 121.244.000 109.602.327 0 0 121.244.000 109.602.327

    Sobre la Producción Consumo  y Transacciones 181.297.000 182.548.014 4.320.000 3.925.567 185.617.000 186.473.581

    Otros Recursos Tributarios 8.130.000 8.567.685 0 0 8.130.000 8.567.685

      

 1-2 De Jurisdicción Nacional 819.360.274 882.565.561 43.974.000 37.368.051 863.334.274 919.933.612

       

    Régimen de Coparticipación Federal 585.063.420 619.096.170 0 0 585.063.420 619.096.170

    Régimen Ley Nº24.130  - Garantía del Acuerdo 0 0 0 0 0 0

    Fondo Desequilibrio Fiscal 21.600.000 21.662.147 0 0 21.600.000 21.662.147

    Régimen Ley Nº23.966 4.450.000 3.047.639 43.974.000 37.368.051 48.424.000 40.415.690

    Régimen Ley Nº24.049 - Serv. Nac. Transferidos 67.500.000 67.541.500 0 0 67.500.000 67.541.500

    Régimen Ley 24.073 - Fondo Infraestructura Socia 19.757.000 28.771.389 0 0 19.757.000 28.771.389

    Régimen Ley 24.699 - Ganancias  y Bs. Personale 53.506.000 62.951.631 0 0 53.506.000 62.951.631

    Exedente Conurbano Bonaerense 32.477.854 46.561.878 0 0 32.477.854 46.561.878

    Régimen para Pequeños Contribuyentes 3.997.000 4.152.558 0 0 3.997.000 4.152.558

    Régimen Ley 25.053 - Fdo.Nac.Incent.Docente 29.167.000 28.112.463 0 0 29.167.000 28.112.463

    Régimen Ley 23.427 - Fdo.Educ.y Prom.Coop. 342.000 603.786 0 0 342.000 603.786

    Otros de Jurisdicción Nacional 1.500.000 64.401 0 0 1.500.000 64.401

       

2- No Tributarios 191.094.549 151.172.374 6.154.414 4.584.958 197.248.963 155.757.332

       

   2.1- Regalías 79.593.653 73.701.795 0 0 79.593.653 73.701.795

   2.2- Ingresos Varios de Repart.Descentral. 4.435.000 11.142.834 2.193.000 2.074.514 6.628.000 13.217.347

   2.3- Contribuciones 22.865.000 24.027.846 0 0 22.865.000 24.027.846

   2.4- Ingresos de Operaciones 0 0 0 0 0 0

   2.5- Transferencias Corrientes 58.568.851 21.069.082 964.426 426.395 59.533.277 21.495.477

   2.6- Otros no Tributarios 25.632.045 21.230.817 2.996.988 2.084.050 28.629.033 23.314.867

   
RECURSOS DE CAPITAL 47.305.904 15.183.698 7.813.874 7.617.544 55.119.778 22.801.242

  

1- Transferencias de Capital 17.722.580 6.247.041 113.874 63.356 17.836.454 6.310.397

2- Venta de Acciones y Particip.del Capital 0 0 0 0 0 0

3- Reembolso Préstamo Corto y Largo Plazo 16.642.000 8.446.968 7.700.000 7.554.188 24.342.000 16.001.156

4- Otros Recursos de Capital 12.941.324 489.689 0 0 12.941.324 489.689
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  I.O.S.P.E.R. - I.A.F.A.S. - CAJA DE JUBILACIONES

CALCULO RECAUDADO

TOTAL DE RECURSOS 367.639.000 367.918.092

RECURSOS CORRIENTES 367.639.000 367.918.092

1- Tributarios 367.639.000 367.918.092

 1-1 De Jurisdicción Provincial 0 0
 
    Sobre el Patrimonio 0 0
    Sobre la Producción Consumo  y Transacciones 0 0
    Otros Recursos Tributarios 0 0

  
 1-2 De Jurisdicción Nacional 14.092.000 14.708.337
   
    Régimen de Coparticipación Federal 0 0
    Régimen Ley Nº24.130  - Garantía del Acuerdo 0 0
    Fondo Desequilibrio Fiscal 0 0
    Régimen Ley Nº23.966 14.092.000 14.708.337
    Régimen Ley Nº24.049 - Servicios Nacionales Transferidos 0 0
    Régimen Ley 24.073 - Fondo Infraestructura Social 0 0
    Régimen Ley 24.699 - Ganancias  y Bienes Personales 0 0
    Exedente Conurbano Bonaerense 0 0
    Régimen para Pequeños Contribuyentes 0 0
    Régimen Ley 25.053 - Fdo.Nac.Incent.Docente 0 0
    Régimen Ley 23.427 - Fdo.Educ.y Prom.Coop. 0 0
    Otros de Jurisdicción Nacional 0 0

2- No Tributarios 353.547.000 353.209.755
 
   2.1- Regalías 0 0
   2.2- Ingresos Varios de Repart.Descentral. 3.766.353 3.724.916
   2.3- Contribuciones 306.160.647 300.359.351
   2.4- Ingresos de Operaciones 43.600.000 49.105.440
   2.5- Transferencias Corrientes 0 0
   2.6- Otros no Tributarios 20.000 20.049

RECURSOS DE CAPITAL 0 0
1- Transferencias de Capital 0 0
2- Venta de Acciones y Particip.del Estado 0 0
3- Reembolso Préstamo Corto y Largo Plazo 0 0
5- Otros Recursos de Capital 0 0

EJECUCION CALCULO DE RECURSOS  - 2.003
( OTRAS  ENTIDADES)

C O N C E P T O 


